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08:28 Peter Bangs Vej Bygningsbrand Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

09:07 Strandgang Ild i elinstallation Brand i el-skab og vegetation slukket med HT samt Co2 slukker. 

09:35 Priorparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:40 Højnæsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel. 

10:01 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

10:11 H.C. Andersens Boule-
vard  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:20 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

10:22 H.C. Andersens Boule-
vard  

Brandalarm Beredskabet aflyst inden ankomst. 

10:36 Sjælør Boulevard Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

10:38 Mutzuvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
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11:26 Bremerholm  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:47 Ørnevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:16 Hovedvejen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:16 Høvedstensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:20 Vasekær Eftersyn Assistance til Beredskab Øst. 

14:32 Hovedvejen Ild i transformator Brand i transformator slukket med Co2. Skadestedet overdraget til Radius. 

15:20 Strandfogedvej Færdselsuheld Trafikulykke mellem lastbil og personbil. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. En person 
overdraget til ambulancetjenesten. 

15:22 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:28 Østergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:52 Turpinssvinget Færdselsuheld Trafikulykke mellem tre biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. Ingen personskade. 
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16:54 Vejlands Allé Assistance Beredskabet aflyst inden ankomst. 

16:58 Njalsgade  Brandalarm Beredskabet aflyst inden ankomst. 

17:01 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:55 Amagerfælledvej Eftersyn Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

20:25 Hvidovregade Eftersyn Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

22:04 Peter Bangs Vej Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand slukket med vandslukker. 

02:06 Doris Lessings Vej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

03:54 Holbæk MTV Færdselsuheld Personbil fundet forladt. Beredskabet ikke i arbejde. Skadestedet overdraget til politiet. 

04:39 Istedgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:14 Gærtorvet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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